
 انسجام ملی امروز یکی از مهم‌ترین مســائلی است که باید بدان توجه 
داشت، اما متاسفانه برخی دانسته یا نادانسته در جهت تخریب و خدشه 
گــر بخواهیــم خیلی  بــه انســجام و حــدت جامعــه قــدم برمی‌دارند. لــذا ا
خوشــبینانه به این مســاله نگاه کنیم باید اذعان داشــت که ایــن افراد یا 
گاهی ندارند و صرفا می‌خواهند بر روی نظرات فردی یا جناحی  جریانات آ
کیــد کننــد. در صورتی کــه وقتی بحث انســجام ملــی و منافع ملی  خود تا
مطرح می‌شود دیگر نظرات شــخصی حزبی و جناحی همه زیرمجموعه 
منافع ملــی قــرار می‌گیرد. لــذا وقتی کــه تصمیمی بــرای برون‌رفــت از این 
وضعیت گرفته می‌شــود باید از همه صاحب‌نظران، نخبگان و کسانی که 
در این حوزه‌ها بخصوص بحث سیاست خارجی می‌توانند کمک کنند، 
استفاده شود. باید از نخبگان و کارشناسان به عنوان یک ظرفیت استفاده 
کنیم نه اینکه این فرصت را به تهدید تبدیل کنیم. آنچه مسلم است باید از 
هرچه که منافع ملی و انسجام ملی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد جلوگیری 
شود. مساله فقط امروز جامعه و کشور نیست بلکه بحث آینده کشور نیز در 
میان است. امروز یک بحث فعلی رو داریم که در زمان تعلیق چه می‌شود 
و باید چه اقداماتی در زمان جنگ در دســتور کار قرار گیرد؛ اما باید از هم 
کنون برای پس از جنگ نیــز مزینه‌هایی را فراهم کنیم تا این انســجامی  ا
کرده از بین نرود و فرونپاشد. همه می‌دانیم با  که به وجود آمده خدایی نا
وجود مشکلاتی که مردم در زمینه‌های مختلف داشته و دارند به خصوص 
مشکلات اقتصادی و چه بسا سیاسی باز هم در کنار هم قرار گرفته و در یک 
کمیبت و دولت حمایت می‌کنند. از طرف دیگر  انســجام مثال زدنی از حا
کره از ســوی مقامات عالیه کشــور  وقتی که افــراد و گروهی برای انجام مذا
تعیین می‌شــوند هیچ شــخص یا جریانی حق ندارد به تضعیف یا تخریب 
که تضعیف یا تخریب آنها مســاوی با تضعیف کشور  این افراد بپردازد، چرا
گر کشــوری در یک جنگ پیروز شود  و از بین بردن انسجام اســت. حتی ا
ولی انســجام و وحدت ملی لازم را نداشته باشد بعد خودشان در مسائل 
داخلی با طرح مسائلی خلاف وحدت و انسجام به سمت فروپاشی و تجزیه 
گر کشــوری حتی در یک جایی شکست بخورد  پیش خواهند رفت. ولی ا
ولی انســجام و وحدت خود را حفظ کند این انســجام باعــث پیروزی آنها 
می‌شود و موجبات توسعه و پیشــرفت را فراهم می‌آورد، لذا در درجه اول 
گاهی پرداخت و افرادی که لطمه به انسجام ملی می‌زنند  باید به مساله آ
به مردم معرفی شوند که چگونه کاملا خلاف منافع ملی کار می‌کنند. جنبه 
مثبت این اقدام ایــن خواهد بود که حداقــل مردم با هم تحــت تاثیر قرار 
نمی‌گیرند که گهگاهی همراه با تندروها شعار‌هایی علیه برخی مسئولان 
برخلاف منافع ملی، امنیت ملی و انسجام ملی سر دهند. به همین خاطر 
گاه‌ســازی مردمی کار شــود و بخصوص  گاهــی و آ باید بســیار روی بحث آ
حرکت مســئولان به جهــت جایگاهــی که دارند حفظ شــود. این کســانی 
که در هــر جایگاهی کــه قــرار دارند مســئولان را مــورد عتاب و خطــاب قرار 
می‌دهند بایستی خیلی منطقی، قانونی و اخلاقی با مسئولان و اقداماتی 
که صورت می‌گیرد مواجه شوند. تفکر تندروی، تخطئه و تخریب باسد در 
جامعه افشا شود چون برخی هستند که در کشور دنبال دوگانه سازیی و 
دو قطبی‌سازی هســتند و اتفاقا مهم‌ترین ضربه را این افراد و جریانات به 
کشــور می‌زنند. کاری که امروز گهگاهی صدا و سیما انجام می‌دهد باید از 
همه تفکرات، نظرات و نگاه‌ها استفاده کند. صداوسیما رسانه ملی است 
و نباید فقط مختص جناحی خاص و افرادی خاص باشد. اینکه یک جناح 
خاصی دائم در صداو سیما تریبون داشته باشد و یک سری موضوعات را 

به مطرح کند اساسا پسندیده نیست.
حتی بحث رای و صندوق رای را به بازی به حساب بگیرند. در صورتی که 
کثریت مردم است.  مهمترین مساله ما دموکراسی، صندوق رای و خواست ا
اتفاقا این خواسته قانون است و به این خاطر انقلاب کردیم که خواست 
مردم محقق شــود. امروز باید به این مسائل توجه شود و همه کسانی که 
گاهی را دارنــد اجازه ندهند زمینه‌ای فراهم شــود که خــدای نکرده  این آ

انسجام ملی که مهمترین مسئله کشور است خدشه دار شود.

ضرورت انسجام ملی
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 حسین کاشفی
 فعال سیاسی اصلاح‌طلب

علی‌اصغر زرگر در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:

 ترامپ به توافق منصفانه با   ایران نمی‌اندیشد
آرمان ملی: مســائل پیرامــون ایــران و آمریکا همچنــان پر بار و پــر خبر پیش 
می‌رود و آخرین خبرها نیز پیرامون پیشــنهادات طرفین برای رسیدن به توافق 
است که جزئیات آن منتشر شده است. با این حال مشخص نیست که طرفین به 
که از مواضع ترامپ هیچ‌گونه قطعیتی  سمت و سوی جنگ هستند یا توافق؛ چرا
کره و  برداشــت نمی‌شــود؛ اما ایران برای هر وضعیتی چه جنگ باشــد و چه مذا
توافق آماده است. در همین راستا برای بررسی تحولات حول محور ایران و آمریکا 
»آرمان ملی« با علی‌اصغر زرگر تحلیلگر مســائل بین‌الملل بــه گفت‌وگو پرداخته 

است که می‌خوانید. 

 تحولات فی ما بین ایران و آمریکا را چگونه ارزیابی می‌کنید؟
تحلیل شرایط کنونی میان ایران و آمریکا مقداری مشکل است اینکه گمانه‌زنی 
و آینده‌نگری کرد چه خواهد شد. اولاً ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا شخصی کاملا 
غیرقابل پیش‌بینی است یعنی خود آمریکایی‌ها و کسانی که حتی در حکومت 
آمریکا هســتند نیز تصمیم نهایی را در جنگ آمریــکا و رژیم اســرائیل علیه ایران 
گــذار کردند و می‌گویند خــود ترامپ بایــد تصمیم‌گیری کند که  به خود ترامپ وا
چه اقدامی صورت دهد. لذا با توجه به شــخصیت غیر قابل پیش‌بینی ترامپ و 
خودشیفتگی او هرگونه گمانه‌زنی مبتنی بر احتمالات است. ولی در عین حال به 
کمه آمریکا بیشــتر به دنبال صلحی هستند که  نظر می‌آید که ترامپ و هیأت حا
در آن پنجره‌ای باشد و بگویند ما پیروز شــدیم و در این جنگ پیروزی به دست 

آوردیم. ترامپ نیز می‌خواهد شخصا اعلام کند که در جنگ با ایران پیروز شدیم 
و در این 47 سال هیچ رئیس‌جمهوری نتوانسته چنین دستاوردی داشته باشد 
و این فقظ من بودم که پیروز شدم. لذا به نظر من ترامپ می‌خواهد از یک جنگ 
گیر دیگر حتی کوتاه‌مــدت و به قول خــودش کوبنده پرهیز کنــد. هرچند که  فرا
مخالفت‌های داخلی در آمریکا، و تحولاتی در رابطه با جام جهانی فوتبال و مساله 
انتخابات میان‌دوره‌ای و حتی فشــارهای بین‌المللی که از جانب سایر کشورها 
روی ترامپ است موجب شده اقداماتی که ایران در حوزه خلیج فارس انجام داده 
روی اقتصاد کل دنیا تاثیر بگذارد. البته به نظر من نباید این فشارها باعث شود تا 
ایران از مواضع خود کوتاه بیاید. هر چند که امروز ایران از سوی آمریکا در محاصره 
دریایی قرار گرفتــه و البته مدیریت تنگه را هم در اختیار دارد. البته نشــانه‌هایی 
هم دیده می‌شــود که ایران در رابطه بــا عبور نفتکش‌های برخی کشــورها کوتاه 
گر با ایران  آمده باشد. البته ایران درخصوص کشتی‌های تجاری هم اعلام کرده ا
تماس بگیرند و ترتیبات مدنظر را رعایت کنند می‌توانند به سلامت و بدون آسیب 
از تنگه‌هرمز عبــور کنند. این مســاله باعث می‌شــود که حساســیت دنیا و حتی 
حساسیت ترامپ نسبت به تنگه‌هرمز مقداری کاهش پیدا کند و آمریکا نخواهد 
به نیروی نظامی متوسل شده یا برای باز کردن تنگه به ایران فشارهای آنچنانی 
بیاورد. لذا ایــران به‌گونــه‌ای مدیریت می‌کند که بهانــه را از آمریکا بگیرد. مســاله 
دیگر محاصره دریایی است که باید برچیده شــدن آن در هر گونه توافقی لحاظ 
شود. فقط یک مشکل می‌ماند و آن مســاله اسرائیل است. رژیم صهیونیستی و 
نتانیاهو به هیچ وجه موافق بسته شدن پنجره جنگ نیستند. اسرائیل به زمان 
بسیار اهمیت می‌دهد و می‌خواهد این زمان کش‌دار شود، پنجره جنگ بسته 
نشود تا در نهایت توافقی هم میان ایران و آمریکا منعقد نگردد. گرچه ترامپ هم 
تا حدی تحت تاثیر این رویکرد صهیونیست‌ها قرار دارد. این مساله بستگی دارد 
که ترامپ تا چه حدی بتواند بر اندیشــه شیطانی نتانیاهو غالب شــود و قدم در 

مسیر توافق و صلح بگذارد. 

 نــگاه ایــران و آمریکا بــه مســاله توافق نگاهــی کاملا جــدا از هم اســت و 
سردمداران قدرت در کاخ ســفید از توافق یک چیز می‌خواهند و نگاه ایران 
به توافــق منصفانه و برابر اســت؛ اساســا با این شــرایط دســتیابی بــه توافق 

ممکن است؟
بله؛ البته که نظرات ایران و آمریکا کاملا متفاوت است. ترامپ از قبل هم اعلام 
کرده که ما تسلیم ایران را می‌خواهیم همین خواسته را به عنوان توافق یا دستاورد 
خوب می‌شناسد. لذا به توافق منصفانه، عادلانه و خوب با ایران نمی‌اندیشد و 
گر همه اینها را  درصدد است تا اراده خاص خود را اعمال کند. ولی در عین حال ا
گیر پرهیز می‌کنند. چون  در نظر بگیریم به نظر می‌رسد طرفین از یک جنگ فرا
گر جنگ دوباره آغاز شود و آمریکا ضرباتی به ایران وارد کند ایران هم بارها اعلام  ا

کرده می‌تواند منافع نفتی کل منطقه مثل فجیره و آرامکو را مورد هدف قرار دهد. 
لذا آمریکایی‌ها حتما این محاسبات را لحاظ می‌کنند. در کشورهای منطقه نیز 
کســتان به عنوان میانجی میان ا یران و آمریکا همکاری خاصی با  شاهدیم که پا
کســتان که به ایران آمده حامل پیامی  ایران انجام می‌دهد. حتی وزیر کشــور پا
از سوی آمریکا نیست بلکه بیشــتر به جهت روابط دوجانبه در بحث بندر گوادر 
یا سایر بنادر با ایران همکاری کند و تجارت ایران از آن منطقه از سر گرفته شود. 
این را‌‌ه‌های گریز و راه حل‌هایی است که ایران برای تجارت خارجی خود در نظر 
گرفته که در نوع خود تاثیرگذار است و مساله مهم این است که شرایط نه جنگ 

و نه صلح نباید بیش از این ادامه کند و باید نهایتا به یک توافق صلح بینجامد. 

کره، جنگ از سوی ترامپ با چه هدفی صورت  ح چندباره دوگانه مذا  طر

می‌گیرد؛ تاثیر‌گذاری بر تصمیمات ایران یا اتلاف وقت و خرید زمان؟
ترامپ از زمانی که روی کار آمده سیاست خود را به صورت سه‌گانه پیش می‌برد. 
یکی مسأله اطلاع‌رسانی و استفاده از ارتباطات جمعی است که خیلی ماهرانه از 
وسایل ارتباط جمعی در اعلام سیاست‌ها و دروغ‌‌های خود استفاده می‌کند. دوم 
تهدید نظامی ایران اســت. اینکه می‌خواهد تمدن ایران را از بین ببرد یا ادعای 
اخیرش که گفته باید در رهبران نظامی ایران یک تسویه انجام شود. رویکرد سوم 
کره اســت. لذا از این سه طریق به دنبال رســیدن به اهداف  نیز دیپلماســی مذا
خود اســت. از طرفی می‌گوید دنبال یک معامله خوب با ایران هستم و ایرانی‌ها 
کره کننــد و یــک معامله خــوب و منصفانه به نفــع آمریکا  حاضرند که با مــن مذا
انجام شود. در عین حال نیز آرایش نظامی نیروهای خود را را روز به‌روز تکمیل‌تر 
می‌کند. همــه اینها را نیــز از طریق وســایل ارتباط جمعــی برای ایجاد جــو روانی 
انجام می‌دهد. اینجا باید طــرف مقابل هم به‌هوش باشــد و ببیند تا چه حدی 
می‌تواند بر این جو روانی غالب شده و آن را خنثی کند و بداند که آمریکا در مساله 
دیپلماسی صادق است یا صادق نیست. حال این شــرایط بستگی به این داره 
که نظامیان و جامعه ایران تا چه حد بتوانند مقاومت و تاب‌آوری داشته باشند.

 آرمان ملی- حمید شجاعی: روابط ایران و چین مدت‌هاست که بسیار 
عمیق و دامنه‌دار در حوزه‌های مختلــف پیش می‌رود. مخصوصا از زمانی 
که در ســال 1400 قرارداد 25 ســاله‌ای در حوزه‌های مختلــف میان مقامات 
وقت کشورمان و مقامات چینی منعقد شد این تعامل گسترده نیز گردید. 
از طرفی نباید این مهــم را نیز از یاد دور بداریم که ایران با سیاســت نگاه به 
شرق خود عملا شــرکای اســتراتژیک خود را انتخاب کرده و سال‌هاست که 
چین و روسیه به عنوان دو قدرت برتر شرقی نقش بسیار پر رنگ و بسزایی 
در سیاست خارجی ایران دارند. مبادلات اقتصادی و تجاری نیز در جای 
خود از اهمیــت فراوان و ویــژه‌ای برخوردار اســت و مجموع مســائل باعث 
همگرایی هر چه بیشتر ایران و چین شده است. مساله جایی قابل توجه‌تر 
می‌شــود که بدانیم چین بزرگ‌ترین و مهم‌ترین خریدار نفت ایران است و 
حتی اخیرا کــه ترامپ رئیس‌جمهــور آمریکا در ســفر به پکن از شــی.جین. 
پینگ همتای چینی خود خواسته بود که بر ایران برای باز کردن تنگه هرمز 
یا پذیرش خواسته‌های آمریکا فشار آورد، طرف چینی به طور کلی دست رد 
به سینه ترامپ زده بود. لذا چه غربی‌ها و چه اروپایی‌ها به خوبی می‌دانند 
کنش جــدی چینی‌ها  کــه هرگونه اقدام یــا اظهارنظــری در مورد ایــران با وا
مواجه می‌شود. چینی‌ها حتی در جریان ارائه قطعنامه برای فشار نظامی 
در جهت بازگشــایی تنگه هرمز از سوی بحرین در شــورای امنیت با وتوی 
کام گذاشتند.  این قطعنامه غربی‌ها و اعراب را در رسیدن به این خواسته نا
در جریان جنگ اخیر نیز برخلاف اروپایی‌ها و کشورهای منطقه چینی‌ها 
در مقام حمایت از ایــران در آمدنــد و از هیچ کمکی نیز ریــغ نکردند. اخیرا 
کون ســخنگوی وزارت امور خارجه چین در طول سفر ترامپ  نیز گوئو جیا
به پکن بارها به مواضع ثابت این کشور آسیای‌شــرقی در قبال ایران اشاره 
کید داشــت که این درگیری خســارات ســنگینی بــه مردم ایــران و دیگر  و تا
کشــورهای منطقه وارد کــرده و با ادامــه گســترش پیامدهای ایــن بحران، 
فشار شدیدی بر رشد اقتصادی جهانی، زنجیره‌های تامین، نظم تجارت 
بین‌المللــی و ثبــات عرضه جهانــی انرژی وارد شــده کــه به منافع مشــترک 
جامعه بین‌المللی آسیب می‌زند. همچنین وانگ‌یی وزیر امور خارجه چین 
هم پس از پایان ســفر ترامپ، خواســتار حل اختلافات میان ایران و آمریکا 
کره شــد. لذا چین به  از جمله مســاله هســته‌ای از طریق دیپلماسی و مذا
عنوان مهم‌ترین شریک اســتراتژیک ایران از جایگاه بالایی برخوردار است 
و روابط دو کشــور همواره در بالاترین ســطوح پیش رفته اســت. چه اینکه 
روابط دیپلماتیک طرفین نیز از سیر طبیعی خارج و ایران همواره نماینده 
ویژه‌ای برای امور چین در نظر داشــته اســت. نماینده‌ای که گاه از ســوی 

رئیس‌جمهور و گاه از سوی رهبر انقلاب تعیین و منصوب می‌شده است. 

 همه نمایندگان ویژه

جایگاه »نماینده ویــژه ایران در امور چین« برای نخســتین بار مهرماه 
سال 99 و در اواخر دولت دوازدهم ایجاد شد و با پیشنهاد حسن روحانی 
رئیس‌جمهور وقت شــهید علی لاریجانی بــا حکم رهبر شــهید انقلاب به 
این ســمت منصوب شــد. مهم‌ترین تاثیرلاریجانی هم در روابــط تهران و 
پکن ماجرای توافق 25 ســاله اســت کــه با حضــور وی میان ایــران و چین 
بسته شد. چنانکه آن زمان محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه وقت در 
این خصوص گفته بود: »ما درخواست کردیم که دکتر لاریجانی به عنوان 
نماینده ویژه ایــران در چین، به این کشــور ســفر کنند و بــا رئیس‌جمهور 
چین در فضای کاری ملاقات کنند. این کار هم انجام شد. بعد از آن هم، 
ایشــان نظارت دارند«. چند ماه بعد نیز در 7 فروردین 1400 با تلاش‌های 
دولت وقت و وزیر امــور خارجه برنامه جامع همکاری‌هــای ایران و چین 
در دیدار »وانگ یی« وزیر خارجه چین با »علی لاریجانی« مشاور رهبری 
شــهید و نماینده ویژه ایــران در روابــط راهبردی با جمهــوری خلق چین 
قــرار داد 25 ســاله نهایی شــد. با تغییــر دولت؛ امــا لاریجانــی همچنان در 
ســمت خود باقی ماند و با روی کار آمدن دولت چهاردهم وی به دبیری 

شــورای عالی امنیت ملی رســید و جایگاه نماینده ویژه در چین از سوی 
رئیس‌جمهور پزشــکیان به عبدالرضا رحمانی فضلی رســید. البته حضور 
رحمانی فضلی بیشتر نقش سفیر ایران در چین داشت تا نمایندگی ویژه. 
هرچند که طی دوران حضــور وی اتفاق چندان ویژه‌ای رخ نداد و شــاید 
مهم‌ترین اتفاق شروط چهار بندی چین برای خاتمه جنگ و توافق میان 
ایران و آمریکا بود؛ اما در مجموع در زمان رحمانی فضلی نیز روابط مثبت 

و موثر پیش رفت. 

 نقش موثر قالیباف 
روز گذشــته بــود که خبــری در صــدر همه رســانه‌ها نشســت. خبر این 
کره کننده  بود که محمدباقر قالیباف؛ رئیس مجلس و رئیــس هیأت مذا
ایرانی به ســمت نماینده ویــژه ایران در امور چین منصوب شــده اســت. 
وی اخیراً با پیشنهاد رئیس‌جمهور و تایید مقام معظم رهبری به عنوان 
نماینده ویژه جمهوری اســامی ایران در امور چین منصوب شده است. 
منابع مطلع در این خصوص تایید کردند که آقای قالیباف در این زمینه 
به عنــوان هماهنگ‌کننده بخش‌های مختلف کشــور در ارتبــاط با چین 
عمل خواهد کرد. با توجه به نوع انتصاب آقای قالیباف، این مســئولیت 
از نظر سطح اختیارات با نمایندگان قبلی متفاوت است. رحمانی فضلی 
پیش‌تر به عنوان نماینــده رئیس‌جمهور در امور‌ چیــن فعالیت می‌کرد و 
شــهید لاریجانی نیز به عنــوان نماینده ویــژه رهبر معظم انقــاب در امور 
چین فعال بــود. با این حــال آقای قالیبــاف، با پیشــنهاد رئیس‌جمهور و 
تایید رهبر معظم انقلاب بــه عنوان نماینده ویژه ایران این مســئولیت را 
عهده‌دار شده است. در شرایطی که جمهوری اسلامی همچنان زیر فشار 
کرات با غرب پرنوسان و مبهم  تحریم‌ها و سایه جنگ دوباره قرار دارد و مذا
کمیت اهمیتی راهبردی پیدا  است، تقویت کانال ارتباطی با پکن برای حا
کرده اســت.قالیباف هم در ماه‌هــای اخیر تــاش کرده خــود را در همین 
چارچوب تعریف کند. او اخیراً در توییتی انگلیسی‌زبان با اشاره به سخنان 
شی جین‌پینگ نوشت جهان در آستانه »نظمی نوین« قرار دارد و »آینده 
از آن جنوب جهانی اســت«. ایــن موضع‌گیری فقط یک توییت سیاســی 

نبود؛ بلکه نشــانه‌ای از تلاش برای قرار گرفتن در قلب گفتمان ضدغربی 
و بلوک‌بندی جدیــد قدرت در جهــان بــود؛ گفتمانی که چین، روســیه و 
مجموعه‌ای از کشور‌های موسوم به »جنوب جهانی« در آن نقش محوری 
دارند. به نظر می‌رسد با انتصاب قالیباف با اختیارات کامل به این سمت 
باید منتظــر ارتباطات گســترده‌تری میــان ایــران و چین باشــیم. به ویژه 
اینکه در شرایط کنونی که تحولات پیرامون جنگ ایران و آمریکا پر تنش 
پیش می‌رود چین می‌توانــد نقش موثر و مثبتــی را در هماهنگی با ایران 
ایفا کند و قالیباف که همزمان رئیس هیأت ایرانی و نماینده ویژه ایران در 
چین اســت می‌تواند در این مســیر بسیار نقش آفرین باشــد.  البته حکم 
تازه قالیباف را می‌تــوان از زاویه‌ای دیگر هم دید؛ تلاشــی بــرای بازتعریف 
موقعیت او در ســاختار قــدرت. به نظر می‌رســد قالیبــاف در حال حرکت 
به سمت نقشــی فراتر از یک سیاستمدار پارلمانی اســت؛ نقشی امنیتی ـ 

دیپلماتیک با دسترسی مستقیم‌تر به پرونده‌های کلان. 

 مورد هدف تندروها

طی چند مدت گذشــته مخصوصا از زمانی که محمد باقــر قالیباف به 
کراتی به  کره کننده ایرانی منصوب شــد و رویکــرد مذا ریاســت هیأت مذا
خود گرفت شاهد حملاتی از جهات مختلف به وی بودیم. از کف خیابان 
و تجمعــات شــبانه تــا برخی اظهــار نظــرات چهره‌ه‌هــای تنــدرو و تخریب 
هدفمنــد قالیباف همــراه با عراقچی و پزشــکیان کــه در جای خــود قابل 
تامل می نمود.  اما امروز با این انتصاب مشــخص شــده که چــرا تندروها 
نوک پیکان حمــات و انتقادات خــود را به ســمت قالیباف گرفتــه بوند و 
همچنان نیز بعضا با وی زاویه دارند. تندروها و دبواپســان از تاثیر و نفوذ 
کمیت واهمه دارند . حکم جدید، اما پاسخ روشنی به طیف  قالیباف در حا
کره است. حکمی که نشان داد او نه تنها  رادیکال و مخالف قالیباف و مذا
کمیــت و رهبری اســت، بلکه در  کره بــا غرب چهــره مورد وثــوق حا در مذا
ارتباط با شرق نیز نقشــی تعیین کننده خواهد داشــت. اتفاقی که به نظر 
کنش‌تندتر چهره‌های تندرو مواجه خواهد شد و باید منتظر مواضع  با وا

آنها علیه قالیباف باشیم.
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  قوه قضاییه

 سازمان ثبت استاد املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند ســند رســمی برابر رای شــماره 140560302210001796 مورخ  1405/02/16  
هیــات اول /دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختما نهای فاقد ســند رســمی 
ــا  ــه بــا معــارض ب مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکان
توجــه بــه تقاضــا نامــه ارائــه شــده و مســتندات ضمیمــه شــامل) مبایعــه نامــه عــادی ( و ماحظــه نقشــه 
ملــک و گــزارش کارشــناس منتخــب و پاســخ وضعیــت ثبتــی کــه حکایــت از احــراز مالکیــت متقاضــی 
نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک بصــورت عــادی مــع الواســطه از مالــک رســمی) رمضــان 
صیــام پــور اشــکاوندی کــه بموجــب ســند انتقــال رســمی شــماره 9822 مــورخ 1322/05/16 دفترخانــه 
17 - اصفهــان مالــک رســمی مشــاعی پــاک 1032 - اصلــی بخــش 6 بــوده اســت ( بــه متقاضــی منتقــل 
شــده و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مــورد تقاضــا احــراز گردیــده و بررســی هــای محلــی کارشــناس که 
حکایــت از عــدم تعــارض و بــا منــازع بــودن تصرفــات متقاضــی دارد ، ضمنــاً طبــق شــهادت چهــار نفــر 
از شــهود محلــی دسترســی بــه مالــک رســمی مقــدور نمیباشــد و متقاضــی نســبت بــه ارائــه تعهدنامــه 
رســمی شــماره 32223 مــورخ 1405/02/16  دفتــر خانــه 262 اصفهــان نیــز اقــدام نمــوده. لــذا مالکیــت 
آقــای جــواد کاظمــی کردآبــادی بــه شناســنامه شــماره 12 کــد ملــی 1291468838 صــادره فرزنــد علــی 
در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بــا کاربــری معبــر) طبــق نامــه بنیــاد مســکن کابــری ملــک معبــر اســت( 
بــه مســاحت 77.11 متــر مربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره 1032 - اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش 6 
حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه : 2182287

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/28
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/03/12

مهدی صادقی وصفی - رئیس ثبت اسناد و املاک 1326

شماره : 1405۶0۳0۲۲10001550   تاریخ : 1405/0۲/14  
قوه قضائیه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
ــوع  ــات اول دوم موض ــورخ 1405/0۲/14 هی ــماره 1405۹۶0۳0۲۲1000145۸ م ــر رای ش ــمی  براب ــند رس ــد س فاق
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای علیرضــا کاظمــی بــه شناســنامه شــماره 
۹۳5  کــد ملــی 1۲۸۹4۸۶۳5۲ صــادره فرزنــد محمــد علــی در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا 
کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت  ۲04/04 متــر مربــع پــاک شــماره 4 فرعــی از ۲1۸۶ اصلــی واقــع 
در اصفهــان بخــش ۶ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تأئیــد انتقــال عــادی و مــع الواســطه از  طــرف مصطفــی 
ــه عنــوان مالــک  ــه موجــب سیســتم جامــع امــاک و ســند مالکیــت 101۲01 مــورخ 1۳57/0۳/11 ب انصــاری کــه ب
رســمی قســمتی از پــاک مــی  باشــد محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ 
رســید،  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/0۲/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/0۳/11
شناسه آگهی: ۲17۶444
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

ــات موضــوع  ــخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ هی ــه تاری ــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۹۹۳۰/۱۴۰۳/۶۱۳ ب براب
قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای تقــی مقــدم زرنــدی فرزنــد عبــاد شــماره ش ش 
۳۲۹ صــادره از ســیردان بــا کــد ملــی ۵۸۸۹۴۲۳۷۲۱ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۵۴۰ فرعــی از ۴۴ اصلــی و در 
قســمتی از ۴۴ اصلــی بــه مســاحت ۹۹۹/۱۸ متــر مربــع و بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمین کشــاورزی 
واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه ثبتــی اسامشــهر تاییــد رای خــود را بــا حدود مشــخص صــادر مینماید 
و در قریــه اراضــی میــان آبــاد و خریــداری از مالکیــت رســمی احــراز مالکیــت رمضــان علــی گل محمــدی 
مالــک اصلــی اســت محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمومــم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی میشــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــد مــی توانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و 
امــاک اسامشــهر تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۷ 
سجاد ایزدی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 689
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